
                                      

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА МОСКОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

51-Е ЗАСЕДАНИЕ 

 

 

 

ОТ 24.01.2018                                                                          № 04/51 

 

                                                    
О передаче   линий наружного освещения 

из муниципальной собственности  

Городского округа Балашиха в                                                                                            

собственность Московской области 

  

Во исполнение плана мероприятий «Дорожная карта консолидации линий наружного 

освещения вдоль региональных дорог, расположенных на территории Московской области», 

принимая во внимание обращение Министерства имущественных отношений Московской 

области от 22.03.2017 № ИСХ-45712/13, Совет депутатов Городского округа Балашиха 

Р Е Ш И Л :                       

1. Передать линии уличного освещения вдоль региональных дорог из муниципальной 

собственности Городского округа Балашиха в собственность Московской области  согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить его на официальном 

сайте органов местного самоуправления в сети Интернет. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  

комитета Совета депутатов по промышленности, социально-экономическому развитию 

города, управлению муниципальной собственностью, экологии, землепользованию и 

градостроительству Яковлева А.А. 

 

 

 

Глава Городского округа  

Балашиха                                                                                                             С.Г.Юров             

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Балашиха                                                                            Г.В.Попов     

 

 

 

 

 

 

 


